



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 504 074
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: SANNE UNDERVISNINGSTJENESTER
Forretningsadresse: Snekkerstuveien 27
2020 SKEDSMOKORSET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stein-Gunnar Sanne
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		17 194	14 242
Sum inntekter		17 194	14 242
Kostnader			
Annen driftskostnad		26 316	9 616
Sum kostnader		26 316	9 616
Driftsresultat		-9 122	4 626
Annen rentekostnad		3	88
Sum finanskostnader		3	88
Netto finans		-3	-88
Ordinært resultat før skattekostnad		-9 125	4 538
Ordinært resultat etter skattekostnad		-9 125	4 538
Skattekostnad på ekstraordinære poster			998
Årsresultat		-9 125	3 540
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-9 125	3 540
Sum overføringer og disponeringer		-9 125	3 540



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel			201
Sum immaterielle eiendeler			201
Sum anleggsmidler		0	201
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		24 995	29 120
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 995	29 120
Sum omløpsmidler		24 995	29 120
SUM EIENDELER		24 995	29 321
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1	22	22
Annen innskutt egenkapital		12 964	23 290
Sum innskutt egenkapital		12 986	23 312
Sum egenkapital		12 986	23 312
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		12 010	6 010
Sum kortsiktig gjeld		12 010	6 010



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		12 010	6 010
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		24 996	29 322



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 626763

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 504 074
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: SANNE UNDERVISNINGSTJENESTER
Forretningsadresse: Snekkerstuveien 27
2020 SKEDSMOKORSET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stein-Gunnar Sanne
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2023



Organisasjonsnr: 914 504 074
SANNE UNDERVISNINGSTJENESTER

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		17 194	14 242
Sum inntekter		17 194	14 242
Kostnader			
Annen driftskostnad		26 316	9 616
Sum kostnader		26 316	9 616
Driftsresultat		-9 122	4 626
Annen rentekostnad		3	88
Sum finanskostnader		3	88
Netto finans		-3	-88
Ordinært resultat før skattekostnad		-9 125	4 538
Ordinært resultat etter skattekostnad		-9 125	4 538
Skattekostnad på ekstraordinære poster			998
Årsresultat		-9 125	3 540
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-9 125	3 540
Sum overføringer og disponeringer		-9 125	3 540



Organisasjonsnr: 914 504 074
SANNE UNDERVISNINGSTJENESTER

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel			201
Sum immaterielle eiendeler			201
Sum anleggsmidler		0	201
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		24 995	29 120
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 995	29 120
Sum omløpsmidler		24 995	29 120
SUM EIENDELER		24 995	29 321
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1	22	22
Annen innskutt egenkapital		12 964	23 290
Sum innskutt egenkapital		12 986	23 312
Sum egenkapital		12 986	23 312
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		12 010	6 010
Sum kortsiktig gjeld		12 010	6 010
Sum gjeld		12 010	6 010
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		24 996	29 322



Organisasjonsnr: 914 504 074
SANNE UNDERVISNINGSTJENESTER

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



ÅRSOPPGJØR 2022

Sanne Undervisningstjenester

Organisasjonsnummer 914.504.074



ÅRSBERETNING 2022 FOR «SANNE UNDERVISNINGSTJENESTER»

VIRKSOMHETENS ART

Sanne Undervisningstjenester sitt formål er å selge undervisningstjenester.

EIERFORHOLD

Selskapet har sitt hovedkontor i Carpenter Court, 1 Maple Road, Bramhall, Stockport med foretaksnavn «Den Siste Tiden LTD».

All operasjonell virksomhet drives i Norge, fra Snekkerstuveien 27, 2020 Skedsmokorset.

Selskapet er definert som et NUF (Norskregistrert utenlandsk foretak)

Selskapet eies Stein-Gunnar Sanne med 50% og Anett Sanne med 50%.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERING

Det fremlagte regnskap omfatter driften i perioden 01.01.2022 – 31.12.2022

Selskapets har salgsinntekter på TNOK 17,2 i 2022 sammenlignet med TNOK 14,2 i 2021. Resultat etter skatt TNOK -9,1 i 2022 sammenlignet med TNOK 3,5 i 2021.

Styret foreslår at årets overskudd føres mot annen egenkapitalen.

Selskapets egenkapital utgjør etter resultatdisponering TNOK 13,0

Selskapet har hatt en likviditetsmessig stilling på et tilfredsstillende nivå 2022. Man har vurdert at det ikke tilføres noe til egenkapital grunnet selskapet lave likviditetsbehov.

ETTERFØLGENDE BEGIVENHETER

Det har ikke skjedd vesentlige hendelser etter forretningsårets utløp.

FORTSATT DRIFT

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

PERSONALE, LIKESTILLING OG ARBEIDSMILJØ

Daglig leder Stein-Gunnar Sanne mottar ingen lønn. Det er ikke styrehonorar i løpet av året.

Det foreligger ingen lønn, bonus eller sluttavtaler for daglig leder.

Selskapet har ingen negativ innvirkning på det ytre miljø.

Likestilling og diskriminering er ikke aktuelt, da selskapet ikke har ansatte.



LEDELSENS BERETNING

Vedlagte regnskap er utarbeidet etter gjeldende aksje- og regnskapslovgivning. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap fyllestgjørende informasjon om selskapets stilling og drift ved regnskapsårets utgang.

Skedsmokorset, den 31.05.2023

Stein-Gunnar Sanne
Daglig leder/styremedlem

Anett Sanne
Styreleder



Sanne Undervisningstjenester

RESULTATREGNSKAP 12.11. - 31.12

(Beløp i NOK)

	Note	2022	2021
Annen salgsinntekt		17 194	14 242
Sum driftsinntekt		17 194	14 242
Annen driftskostnad	3	-26 316	-9 616
Sum driftskostnad		-26 316	-9 616
Driftsresultat		-9 122	4 626
Annen finansinntekt		0	0
Annen finanskostnad		-3	-88
Annen renteinntekt		0	0
Annen rentekostnad		0	0
Ordinært resultat før skattekostnad		-9 125	4 538
Betalbar skatt	2	0	0
Endring utsatt skatt	2	0	-998
Skattekostnad		0	-998
Årsresultat		-9 125	3 540



Sanne Undervisningstjenester

BALANSE PR. 31.12

(Beløp i NOK)

EIENDELER	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	-	201
Sum finansielle anleggsmidler		-	201
Sum anleggsmidler		-	201
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	4	-	-
Andre fordringer		-	-
Sum fordringer		-	-
Bankinnskudd, kontanter o.l		24 995	29 120
Sum omløpsmidler		24 995	29 120
Sum eiendeler		24 995	29 322



Sanne Undervisningstjenester

BALANSE PR. 31.12

(Beløp i NOK)

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1	22	22
Overkursfond		-	-
Sum innskutt egenkapital		22	22
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	12 964	23 290
Sum opptjent egenkapital		12 964	23 290
Sum egenkapital		12 986	23 312
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Dividende		-	-
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		-	-
Skyldig betalbar skatt	2	-	-
Skyldig offentlige avgifter		-	-
Annen kortsiktig gjeld		12 010	6 010
Sum kortsiktig gjeld		12 010	6 010
Sum gjeld		12 010	6 010
Sum egenkapital og gjeld		24 995	29 322

Skedsmokorset, den 31.05.2023

Stein-Gunnar Sanne
Daglig leder/styremedlem

Anett Sanne
Styreleder



Sanne Undervisningstjenester

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 21 består av 2 aksjer à kr. 11.

Aksjene er eid av Anett Sanne, Snekkerstueveien 27, 2020 Skedsmokorset og Stein-Gunnar Sanne, Snekkerstueveien 27, 2020 Skedsmokorset. De eier 1 aksje hver.

Note 2 Egenkapital

	Aksje-	Overkurs-	Annen	Sum
Egenkapital 31.12.2021	22	0	23 290	23 312
Årets resultat	0	0	-9 125	-9 125
Korreksjon skattebetaling foregående år			-1 201	-1 201
Avsatt utbytte	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.2022	22	0	12 964	12 986

Note 2 Skatt

Fordeling av skattekostnaden	2022	2021
Betalbar skatt (22%)	0	0
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	0	-998
Skattekostnad	0	-998

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Selskapet har ingen ansatte.

Det er ikke utbetalt lønn eller annen form for naturalytelse til styret eller andre tilknyttet selskapet.

Det er utbetalt kilometergodtgjørelse til styreleder og daglig leder i tråd med statens satser.